



Musikbaren Anno 2016 ApS

Fjordvej 14
4300 Holbæk
CVR-nr. 37583448

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2025

Lars Oest Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Musikbaren Anno 2016 ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 37583448

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Lars Oest Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant, café, natklub, lounge- og musikbar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 102 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for år 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.329.581	5.190.585
Personaleomkostninger	1	(4.118.815)	(3.927.168)
Af- og nedskrivninger	2	(271.987)	(275.255)
Driftsresultat		(61.221)	988.162
Andre finansielle indtægter	3	2.076	1.208
Andre finansielle omkostninger	4	(66.878)	(39.013)
Resultat før skat		(126.023)	950.357
Skat af årets resultat	5	24.103	(209.078)
Årets resultat		(101.920)	741.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(101.920)	741.279
Resultatdisponering		(101.920)	741.279

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		574.285	846.272
Materielle aktiver	6	574.285	846.272
Deposita		1.194.051	1.138.553
Finansielle aktiver	7	1.194.051	1.138.553
Anlægsaktiver		1.768.336	1.984.825
Råvarer og hjælpematerialer		280.608	244.283
Varebeholdninger		280.608	244.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.221	620.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		732.896	0
Andre tilgodehavender		50.863	67.992
Tilgodehavender		1.371.980	688.666
Likvide beholdninger		161.508	1.114.844
Omsætningsaktiver		1.814.096	2.047.793
Aktiver		3.582.432	4.032.618

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		1.720.077	1.821.997
Egenkapital		1.780.077	1.881.997
Udskudt skat		4.886	28.989
Hensatte forpligtelser		4.886	28.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	99.006
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	99.006
Bankgæld		189.222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.185	855.791
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	214.031
Anden gæld		849.062	952.804
Kortfristede gældsforpligtelser		1.797.469	2.022.626
Gældsforpligtelser		1.797.469	2.121.632
Passiver		3.582.432	4.032.618
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	1.821.997	1.881.997
Årets resultat	0	(101.920)	(101.920)
Egenkapital ultimo	60.000	1.720.077	1.780.077

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	4.059.917	3.867.471
Andre omkostninger til social sikring	58.898	59.697
	4.118.815	3.927.168
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	271.987	275.255
	271.987	275.255

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.076	1.208
	2.076	1.208

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.860	21.000
Renteomkostninger i øvrigt	16.464	0
Øvrige finansielle omkostninger	41.554	18.013
	66.878	39.013

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	214.031
Ændring af udskudt skat	(24.103)	(4.953)
	(24.103)	209.078

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.069.834
Kostpris ultimo	5.069.834
Af- og nedskrivninger primo	(4.223.562)
Årets afskrivninger	(271.987)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.495.549)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	574.285

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	1.138.553
Tilgange	55.498
Kostpris ultimo	1.194.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.194.051

8 Langfristede forpligtelser

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristensen & Christensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har pr. 31.12.2024 huslejeforpligtelse på 2.661 t.kr. for selskabets lejemål beliggende på Jernbanegade 3A, 4000 Roskilde.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. i selskabet.
